

## وزارت طرح، تحقیقات و فناوری

### مرکز تحقیقات و فناوری

دانشجو می پذیرد  
آدرس: میانه خیابان شهید باکری (راه آهن)  
پایین تر از گلزار شهدا  
جنب هنرستان شهید غفور رئیسی  
وبسایت: [eyn-ghozat.ac.ir](http://eyn-ghozat.ac.ir)  
تلفن: ۰۴۱۵۲۲۳۸۶۲۱-۲۴



دوشنبه  
۱۵ بهمن ۱۳۹۷  
سال چهارم / شماره ۱۴۴ / نیمه سوم ۴ صفحه  
قیمت: ۱۰۰۰۰ ریال

## وزارت طرح، تحقیقات و فناوری

### مرکز تحقیقات و فناوری

نصف شهری سابر دانشگاهها، کاملاً اقساطی  
عدم افزایش شهریه برای چهار سال متوالی و سال بعد  
برگزاری دورههای آموزشی، پژوهشی، و کارگاه و سمینارهای رایگان با حضور با حضور استاد و کادر علمی مجرب  
استفاده از کارگاه و آزمایشگاههای مجهز با فضای آموزشی و تفریحی در اختیار دانشجویان  
مشاوره و ویزیت پزشکی رایگان  
اعطای مدرک تحصیلی معتبر زیر نظر وزارت علوم

## بهره برداری از درمانگاه شهید فایقی در میانه با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال



درمانگاه شهید فایقی در میانه با ۸۲۰ متر مربع مساحت در ۲ طبقه با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی با حضور مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی بویژه ریاست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، معاونت درمان وزارت بهداشت و درمان، ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، رئیس مجمع خیرین سلامت استان، فرماندار ویژه میانه و نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی به بهره برداری رسید. عملیات احداث این پروژه از ۲ سال پیش آغاز و امروز به بهره برداری رسید.

## مشایخی فرماندار ویژه شهرستان میانه خواستار ارتقای شبکه بهداشت و درمان میانه به دانشکده پزشکی شد



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه ارتقای شبکه بهداشت و درمان شهرستان به دانشکده پزشکی را از نیازهای مهم در شهرستان برشمرده خواستار تحقق این امر در شهرستان شد. محمدرضا مشایخی در جلسه شورای مجمع خیرین سلامت کشور در فرمانداری ویژه میانه با حضور شهرداری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع خیرین سلامت کشور، دکتر بابایی معاون درمان وزیر بهداشت و درمان و هیئت همراه، دکتر صومی ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر شیواری نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، پورناجی رئیس مجمع خیرین سلامت استان کمبود نیروی انسانی در بخش خدمات و پزشکی عمومی را از دیگر نیازهای اساسی برشمرده گفت: خوشبختانه از لحاظ پزشکی متخصصین در شهرستان در حد مطلوب هستیم.

## دکتر شیواری نماینده مردم میانه

### اجرای طرح تحول سلامت از سوی دولت تدبیر و امید منشا خیر و برکت برای شهرستان میانه

امیدار منشا خیر و برکت برای شهرستان عنوان نمود که از مهمترین آنها بازسازی کامل بیمارستان برکت امام (ره) بود. نماینده مردم میانه و عضو کمیسیون بهداشت و درمان ارتقای شبکه بهداشت و درمان شهرستان به دانشکده پزشکی خواستار شده و گفت: مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان میانه شناسایی شد و ما آن‌ها را پیگیری خواهیم کرد تا این کمبودها رفع شده و مردم در آرامش خاطر از خدمات بهداشتی و درمانی بهره‌مند شوند.

شیواری به کمبودهای موجود در حوزه بهداشت و درمان شهرستان میانه اشاره کرد و گفت: نبود دستگاه اکسیژن ساز در بیمارستان‌های شهرستان میانه موجب شده است تا بعضی از بخش‌های ما در بیمارستان‌های این شهرستان افتتاح نشده و مورد استفاده قرار نگیرند لذا معاون درمانی وزیر بهداشت قول مساعد دادند تا در اسرع وقت با انجام مکاتبات لازم مشکلات موجود در این شهرستان را حل کنند. وی رفع نواقصی در بیمارستان برکت امام خمینی (ره)، تکمیل ساختمان MRI، مرکز تصویربرداری و آمبیله هلی کوپتر اورژانس هوایی را از مسائلی دانست که نیازمند توجه مسئولین استانی و کشوری است. وی در پایان با تقدیر از اعضای مجمع خیرین حوزه سلامت که هر جا نیاز بود از کمک‌های مادی و معنوی خود دریغ ننمودند افزود: بسیاری از کمبودها به دست این عزیزان در حوزه بهداشت و درمان مرتفع شده است.

لازم به ذکر می‌باشد که در این سفر درمانگاه شهید فایقی در میانه با ۸۲۰ متر مربع مساحت در ۲ طبقه با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی و مرکز تشخیص زود هنگام و غربالگری سرطان در میانه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح تحول سلامت در مساحت ۶۰۰ متر مربع به افتتاح و بهره برداری رسید و همچنین بازدید از بیمارستان‌های برکت امام خمینی (ره) و خاتم الانبیا، مراکز درمانی شهرستان، حضور در جمع مردم شریف و شرکت در نماز جماعت ظهر و عصر، تشکیل جلسه کمیسیون بهداشت و درمان و جلسه مجمع خیرین سلامت شهرستان میانه نیز در محل فرمانداری ویژه شهرستان از برنامه‌های این سفر پر خیر و برکت بود.

مشایخی فرماندار ویژه شهرستان میانه ارتقای شبکه بهداشت و درمان شهرستان به دانشکده پزشکی را از نیازهای مهم در شهرستان برشمرده خواستار تحقق این امر در شهرستان شد.

محمدرضا مشایخی در جلسه شورای مجمع خیرین سلامت کشور در فرمانداری ویژه میانه با حضور شهرداری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع خیرین سلامت کشور، دکتر بابایی معاون درمان وزیر بهداشت و درمان و هیئت همراه، دکتر صومی ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دکتر شیواری نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، پورناجی رئیس مجمع خیرین سلامت استان کمبود نیروی انسانی در بخش خدمات و پزشکی عمومی را از دیگر نیازهای اساسی برشمرده گفت: خوشبختانه از لحاظ پزشکی متخصصین در شهرستان در حد مطلوب هستیم.

وی در ادامه تعویض دستگاه‌های فرسوده دیالیز، تامین دستگاه تراکم سنج استخوان، تامین آمبیله بالگرد، ایجاد مراکز درمان بستری تا ۶ تخت در شهرهای ترک، ترکمانچای و آقکند را از دیگر ضرورت‌ها برای تامین

## دکتر شیواری نماینده مردم میانه

### اجرای طرح تحول سلامت از سوی دولت تدبیر و امید منشا خیر و برکت برای شهرستان میانه



مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان میانه شناسایی شده و ما آن‌ها را پیگیری خواهیم کرد تا این کمبودها رفع شده و مردم در آرامش خاطر از خدمات بهداشتی و درمانی بهره‌مند شوند. به گزارش روابط عمومی و سایت پایگاه اطلاع رسانی دکتر یعقوب شیواری نماینده مردم شریف میانه و بخش‌های ترکمانچای، کندوان، کافزکنان و مرکزی در مجلس شورای اسلامی و برابر هماهنگی و دعوت قبلی رئیس و اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع خیرین سلامت کشور، معاون درمان وزیر بهداشت و درمان قائم مقام وزیر و رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در شهرستان ولایت مدار میانه حضور یافتند.

شیواری نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور آقای دکتر شهرداری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان و رئیس مجمع خیرین سلامت کشور و همکاران و اعضای محترم کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، دکتر جان بابایی معاون وزیر بهداشت و درمان و دکتر صومی قائم مقام وزیر و رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تعامل و همکاری خوب و سازنده دانشگاه علوم پزشکی را در استان به ویژه شهرستان میانه قدر دانسته و از تلاش‌های مسئولین استانی و شهرستانی در جهت رشد و توسعه شاخص‌های سلامت اشاره کرده و اذعان داشت: اجرای طرح تحول سلامت از سوی دولت تدبیر و

## بهره برداری از مرکز تشخیص زود هنگام و غربالگری سرطان در میانه



مرکز تشخیص زود هنگام و غربالگری سرطان در میانه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح تحول سلامت در مساحت ۶۰۰ متر مربع به بهره برداری رسید. آغاز عملیات احداث این مرکز از ۹۶ بوده و امروز با حضور مسئولین بهداشت و درمان کشور، استان و شهرستان افتتاح شد. گفتنی است برای تجهیز این مرکز اعتبار ۴۰ میلیارد ریالی لازم است که ۲۰ میلیارد ریال آن تامین شده و با تامین نصف دیگر هزینه به طور کامل تجهیز خواهد شد.



## افتتاح مدرسه ۶ کلاسه (ع) خیر ساز روستای ماهی آباد کندوان میانه



کندوان و جمعی از اعضای شورای اداری و شورای شهر کندوان مدرسه ۶ کلاسه امام رضا (ع) خیر ساز روستای ماهی آباد به مساحت ۲۰۰۰ هزار مترمربع و زیر بنا ۳۰۵ متر مربع با ظرفیت ۴۳ دانش آموز در مقطع ابتدایی و ۳۱ دانش آموز در مقطع متوسط اول توسط خیر مدرسه ساز خانواده دلیلی افتتاح گردید.

وی افزود: مدرسه ۶ کلاسه امام رضا (ع) پانزدهمین مدرسه خیر ساز احداث و کلنگ زنی شده در طول سه سال اخیر در منطقه کندوان بوده است.



مدرسه ۶ کلاسه امام رضا (ع) خیر ساز روستای ماهی آباد کندوان میانه با حضور مشایخی معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه و زرین بخشدار کندوان و جمعی از اعضای شورای اداری و شورای شهر کندوان افتتاح گردید.

سیناقر رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه کندوان در مراسم افتتاح گفت: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با عنوان انقلاب اسلامی ۴۰ سال مردم سالاری دینی، استقلال و آزادی با حضور مشایخی معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه و زرین بخشدار

## همزمان با دهه فجر افتتاح ۱۱ طرح عمرانی در بخش کندوان



۵۰ راسی در روستای ایشلق، آبیاری تحت فشار پایاب سد صومعه کبودین و پروژه‌های عمرانی دهیاری‌های بخش در ۴۷ روستا است.

پروژه‌های دهیاری‌ها نیز در بخش کندوان شامل شن ریزی، بازگشایی و تسطیح معابر، جایبجایی تیر برق و مخابرات، ساخت سطل زباله، دیوار حائل سنگی، لکه گیری آسفالت، زیرسازی معابر، لوله گذاری پساب خانگی و بازسازی غسالخانه می‌باشد.

در این افتتاح این طرح‌ها، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه بخشدار کندوان و جمعی از شورای اداری شهرستان حضور داشتند.

همزمان با دومین روز از دهه مبارک فجر ۱۱ طرح عمرانی در بخش کندوان میانه با اعتبار بیش از ۱۵۶ میلیارد ریال افتتاح شد.

این طرح‌ها شامل احداث فیدر جدید بست ۶۳ ترک به طول ۷ کیلومتر مدرسه ۶ کلاسه خیر ساز در روستای ماهی آباد با مساحت کلی ۲ هزار متر مربع و ۲۵۰ متر زیربنا، گازرسانی به روستای حصار میدان داغی، تجهیز چاه روستای توشمانلو، کارگاه گلیم بافی و صنایع دستی در روستای بالاسین اجرای طرح هادی روستای فندقلو، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی به تعداد ۸۰ واحد، صدور سند روستایی به تعداد ۲۲ فقره، گلوداری شیری







معمومه درخان طی گزارشی در نشریه صبح سیاه‌نوش:

پویش «کتابخوان مجازی انقلاب اسلامی» در سه ده سنی کوچک نوجوان و بزرگسالان از مهم دی ماه آغاز شده و علاقه‌مندان می‌توانند تا ۲۲بهمن ماه سال جاری نیز در این سده‌ها شرکت کنند.
افغانستان را به دنیا صادر کرده و پیروزی انقلاب اسلامی بیروزی ازشتراک بر بی ارزشی‌ها و فرهنگ‌ها و غیره بود و حالا زمان آن رسیده‌است که انقلابمان را به دنیا صادر کنیم. ارزش‌های اول انقلاب اسلامی در ۵۷ سال از دنیا نشان دادند که اساس چلیمین گام‌های پیروزی انقلاب اسلامی را در حالی جشن می‌گیریم که بندهای مختلف فرهنگی، هنری، اجتماعی، سیاسی و ورزشی و … در سوزی نهادهای گوناگون بر تکرار می‌شود و بسایه همچون کتاب نیز در این جشن سهم است و علاقه‌مندان کتاب و کتابخوانی می‌توانند با شرکت در پویش کتابخوان مجازی ویژه انقلاب اسلامی در معرفی اهداف انقلاب و تبیین ارزش‌های فرهنگی و انقلاب اسلامی سهم مهمی داشته باشند.

هم‌زمان با چلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پویش کتاب خوان مجازی ویژه انقلاب اسلامی برگزار می‌شود.

**» پویش کتابخوان مجازی در سه دهه شده**

شهرام خدابئی، مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با باشگاه رسانه به نوجوه برپوش کتابخوان مجازی گفت: ما آنجا که برای جشن چلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برنامه‌ها و طرح‌های مختلفی از سوی نهادهای فرهنگی و سایر نهادهای پویش می‌شود، آاره کل کتابخانه‌ها با همکاری این گروه است.

**» پویش کتابخوان مجازی در سه دهه شده**
پویش کتابخوان مجازی در سه دهه شده و برای آن پویش در سه دهه سنی کوچک، نوجوان و بزرگسالان برگزار می‌شود و براساس آن علاقه‌مندانیکتاب کتابت مناسبت با دهه سنی خود و با موضوع انقلاب اجتماعی شرکت کرده و در قالب یک ویدئو معرفی می‌نمایند و فایل برنامه‌ها پویش کتابخوان مجازی است.

او افزود: فراخوان اولین دوره پویش کتابخوان مجازی ویژه انقلاب اسلامی، هم‌زمان با چلیمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با همکاری نهادهایکتابخانه‌های عمومی انتشاراتجام‌جمع منتشرشد.
براساس توضیحاتی که خدابئی ارائه کرد، این پویش در سه دهه سنی کوچک، نوجوان و بزرگسالان برگزار می‌شود و براساس آن علاقه‌مندانیکتاب کتابت مناسبت با دهه سنی خود و با موضوع انقلاب اجتماعی شرکت کرده و در قالب یک ویدئو معرفی می‌نمایند و فایل

ویدئویی را برای شرکت در این جشنواره ارسال می‌کنند.
حمزه گویبی کتابخانه‌های انقلاب یکی دیگر از آینه‌های پویش کتاب خوان مجازی است که سه گروه کودک و نوجوان نیز می‌توانند با قصه‌گویی با خودشان کتک با موضوع انقلاب اسلامی در این پویش همراه شده و در سالیانه آن شرکت کنند.

**» کتابخانه جدید در آذربایجان افتتاح شد**
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی آذربایجان شرقی درباره کیفیت و نوع کتابخانه‌های اختصاصی برای کودکان و شرکت در این فعالیت‌ها اظهار داشت که شرکت در این پویش استسگانه انوسوس تا زمان سوار شدن و همسران در راه می‌گردد چیدمندند در کتابخانه‌های آذربایجان و نیز پویش ویدئو معرفی کتاب و نحوه خواندن و اجزای مختلف آن و مناسبت آن با دیگر کتابخانه‌های موجود در آنجا آینه‌های محسوب شده و شرکت‌کنندگان باید کتابت مناسبت با دهه سنی را معرفی کنند.

خدابئی، مسئول اداره از ظرفیت عظیم شبکه‌های اجتماعی مجازی اینستاگرام استفاده کرد و گفت: افرادی که در پویش کتابخوان مجازی انقلاب اسلامی شرکت می‌کنند فایل‌های ویدئویی یک دقیقه‌ای خود را می‌توانند در کانال اینستاگرام خود منتشر کنند.

مردان دفتر کار با صفحه‌های اینستاگرام خود به هنگام پویش کتابخوان مجازی و کتابخانه انقلاب اسلامی منتشر کرده و عکس آن‌ها صفحه اینستاگرام پویش کتابخوان مجازی را در صورت پست مجزا به صورت کتاب‌op کتابت پست کنید یا در زمان اعلام تاریخ در صفحه شرکت کننده در این پویش مشاهده شود.

بنا به گفته وی در جشنواره کتابخوان مجازی انقلاب اسلامی سه نفر به

## \*\*\* جشن ۴۰ سالگی انقلاب با کتابخوان مجازی \*\*\*

## دیار غربت

عنوان برگزیده و ۱۰ نفر به عنوان شایسته تقدیر انتخاب می‌شوند و به برترین‌گان این پویش هزینه خرید کتاب در قالب اعتباری تعلق می‌گیرد.

خدابئی در مورد مهلت ارسال آثار به این پویش گفت: پویش کتابخوان مجازی از چهارم دی ماه آغاز شده و علاقه‌مندان می‌توانند تا ۲۲بهمن ماه این ویدئویی تولیدی خود را به پویش کتابخوان مجازی ارسال کنند.

بنا به گفته وی آثار دریافت شده ۲۲بهمن ماه دایره‌ی نشر شده و نمرات به‌طور منصفانه معرفی می‌شوند.

**» بهترین منابع پیشنهادی برای شرکت در پویش کتابخوان مجازی انقلاب اسلامی به شرح زیر است:**

«انچه گذشت»؛ روایت فتنه از سازمان منافقان تا چاپ های جمهوری اسلامی، استمرار انقلاب اسلامی با کدام روایت، آسیب‌شناسی انقلاب اسلامی براساس وصیت‌نامه سیاسی الهی امام‌خسینی (ره)، آفاق تمدنی آینده انقلاب اسلامی، انتخابات از منظر فقه و اخلاق، تحال انقلاب در نظام استکباری،
فصلنامه انقلاب ایران و بازتاب جهانی آن، انقلاب اسلامی در بونه زمین:انقلاب اسلامی و ریشه‌های آن، جنگ نرم، خط امام،روری بر اندیشه امام‌خسینی(ره)، مسفران ثروتمندان در کربلا، ۱۰۰استورده: برتر چک‌های جمهوری اسلامی ایران، کتابت در قالب قصه های ۴۰ کتابت کلیلیدیه: کتابت فتنه ۸۸، یک مجموعه‌سجده زمین‌زور، به مساحت ۱۱۳۸۸۱ مترمربع از یک اصلی‌عق در روستای آچاجی بخش ۴۱ تبریز خردیاری از خلم‌فره‌هاشی و اقای عبدالله‌محمد،
اندیشه منظور اطلاع عموم مراب‌درد نوبت به فاصله ۱۵ روز ازگهی می‌شود درصورتی که انتخابی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت نقضاتی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

دومان چکشبندی‌بیزیم‌باغلاران چیچک اغزین آچیمپ ده دی باغلاران بوهممن آچیمین نیر ایچکیسی بیزه‌مبار کدی بوتون چاغلاردان

نیکای طمتم‌انثیری آیدتی برینه گلیدیبیز گوشش بیدتی ظالم اسانلاردان دلاها بوخ خیر

قهرمان قهرمان غم‌علی دیربتدی

دل‌اندازه آسمان این شهر گرفت

دل‌م از حرف‌ها در حرف شهر

دل‌م از حرف از حرف از حرف گرفت

نخ‌ریز دیا کد است

برف‌ها در آسمان خشکیدند

مهتاب کمرش خ‌ش‌شده است

چارها ز بغض ترم‌کرده اند

قبل هر آتش و غم در این دنیا

مهربانی را در این قصه‌ها کشته بودند

کج‌ادیده بودید، خ‌ختری از سرا‌م‌بیزید!

دیله بودیدمرد جان را بفروشد

ولی دست‌انسان را بگیرد

تعمیر با اشاره به وقت‌های تلف شده افراد در زمان‌های گوناگون

گفته بسپاری از ما شهرودندان وقت‌های مفید گذراند

زمانی که در باکت‌ها یا در مطب پزشکان منتظر فراموشی درامت می‌شود

دلت مهربان باشد، پندای زوال و مرگ

از رگ گردن به نزدیک تر است

مرا از «پای» بیابان بگیر

به بسم‌الله بچستانم

وی، مطالعه کتابخانه‌های موضوعی و موردی در پویش کتابخوان مجازی

کجاست آن مهری بی‌منت؟! کجاست آن آسینمای بی‌غم؟

مرا از دیگر به نیامی بچستانم! دعا این است.

**<< مهیا شیخ پور >>**

## انقلاب سؤزلری

عشق گل سبسیمی آل انقلاب دان شیرین سؤزلره رویی سال انقلاب دان آل سینبورن آسونسته تلیی سارلابی ووبون عشقبنه‌جان انقلاب دان

بوتون اسانلارا خیر وریومه به سارزون باس سینبووه وطن دن اوخی قیشین اورتایا سخادلی گونده

بولبول تک سیره چیچ چمن دن اوخی

دری به درپنده سال گؤزل نسین کرم‌لیم‌سیندردیلار ظولوم‌قوسین

سوی آزاد اولدی عملی زنگانان قودوز قار آملیک کسدی نفسین

با غم هجران هم آغوشیم کنی سیل اشک‌م سوری یاران میروید

روی مستم سوزی یاران میروید

وای بر دل گریه اش بیجان بود

بار غم در سینه‌ام سنگین نبود

حال یارا عمر من بر یاد رفت

نام زیبای دل‌م از یاد رفت

ماند افسانه‌ای در یاد‌ها

خاطراتی در دیار یاد‌ها

**<< فاطمه حاجی زاده >>**

نیکای طمتم‌انثیری آیدتی برینه گلیدیبیز گوشش بیدتی ظالم اسانلاردان دلاها بوخ خیر

قهرمان قهرمان غم‌علی دیربتدی

دل‌اندازه آسمان این شهر گرفت

دل‌م از حرف‌ها در حرف شهر

دل‌م از حرف از حرف از حرف گرفت

نخ‌ریز دیا کد است

برف‌ها در آسمان خشکیدند

مهتاب کمرش خ‌ش‌شده است

چارها ز بغض ترم‌کرده اند

قبل هر آتش و غم در این دنیا

مهربانی را در این قصه‌ها کشته بودند

کج‌ادیده بودید، خ‌ختری از سرا‌م‌بیزید!

دیله بودیدمرد جان را بفروشد

ولی دست‌انسان را بگیرد

تعمیر با اشاره به وقت‌های تلف شده افراد در زمان‌های گوناگون

گفته بسپاری از ما شهرودندان وقت‌های مفید گذراند

زمانی که در باکت‌ها یا در مطب پزشکان منتظر فراموشی درامت می‌شود

دلت مهربان باشد، پندای زوال و مرگ

از رگ گردن به نزدیک تر است

مرا از «پای» بیابان بگیر

به بسم‌الله بچستانم

وی، مطالعه کتابخانه‌های موضوعی و موردی در پویش کتابخوان مجازی

کجاست آن مهری بی‌منت؟! کجاست آن آسینمای بی‌غم؟

مرا از دیگر به نیامی بچستانم! دعا این است.

**<< کودرز حاتمی >>**

نیکای طمتم‌انثیری آیدتی برینه گلیدیبیز گوشش بیدتی ظالم اسانلاردان دلاها بوخ خیر

قهرمان قهرمان غم‌علی دیربتدی

دل‌اندازه آسمان این شهر گرفت

دل‌م از حرف‌ها در حرف شهر

دل‌م از حرف از حرف از حرف گرفت

نخ‌ریز دیا کد است

برف‌ها در آسمان خشکیدند

مهتاب کمرش خ‌ش‌شده است

چارها ز بغض ترم‌کرده اند

قبل هر آتش و غم در این دنیا

مهربانی را در این قصه‌ها کشته بودند

کج‌ادیده بودید، خ‌ختری از سرا‌م‌بیزید!

دیله بودیدمرد جان را بفروشد

ولی دست‌انسان را بگیرد

تعمیر با اشاره به وقت‌های تلف شده افراد در زمان‌های گوناگون

گفته بسپاری از ما شهرودندان وقت‌های مفید گذراند

زمانی که در باکت‌ها یا در مطب پزشکان منتظر فراموشی درامت می‌شود

دلت مهربان باشد، پندای زوال و مرگ

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷

سال چهارم / شماره ۱۴ / نیمه سوم ۴ صفحه

شماره ۱۸۵۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۰۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۵۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۴۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۳۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۶ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۵ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۴ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۳ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۲ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۱ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۲۰ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۹ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۸ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱۷ م آلف هفته‌نامه صبح صبا

شماره ۱۸۱



